2025年预算项目：北海市水彩画博物
馆免费开放经费项目—办公设备购置

3 2匹柜机空调 制冷、制热、抽湿 4 台 5500 22000

1.财务室（28㎡）；    
2.会议室（30㎡）；    
3.培训室（30㎡）；    

4.办公室兼创作4室（28㎡）

2025年预算项目：北海市水彩画博物
馆免费开放经费项目—办公设备购置

4 2匹挂机空调 制冷、制热、抽湿 1 台 5500 5500 画库（56㎡）
2025年预算项目：北海市水彩画博物
馆免费开放经费项目—办公设备购置

合计 大写金额：叁万柒仟元整 37000